
HllllíillíllljílilHIIHHIMIPIlji\lllilílliljílílílií\llj
KUHSPGGXVEZF

S M L 0 U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

I . _ __ _
SMLUVNÍSTRANY V““— W' : ,

1. Moravskoslezský kraj !Qífggw _V_Í“ (2022 __ %
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava í * _' ; ,. > '
zastoupen: * “ " ' " ' ' " '

Mgr. Stanislavem Folwarcznym
IČO“ 70890692 náměstkem hejtmana kraje
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank
číslo účtu: 1002520362/2700

(dále jen „Poskytovatei“)

2. Okresní rada Asociace školních sportovních klubů České republiky Opava, pobočný
spolek
se sídlem: Englišova 1082/82, 746 01 Opava —Předměstí
zastoupena: Mgr. Petrem Mičkou, předsedou výboru
ICO: 02385635
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1841264339/0800
(dále jen „příjemce“)

n.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Na základě Rozhodnutí MŠMT č. 0023/9/SOU/2022 obdržel Moravskoslezský kraj finanční podporu
na realizaci projektu „Podpora okresních a krajských kol soutěží v zájmovém vzdělávání pro rok
2022 v Moravskoslezském kraji“. Za účelem naplnění projektu se Moravskoslezský kraj a příjemce
rozhodli spolupracovat při organizaci a realizaci soutěží uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.
Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle & 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
č. 250/2000 Sb.“).

Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle 522 zákona č. 250/2000 Sb. Vpřípadě
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

„ vm.
PREDMETSMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných
podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

rv.
ÚČELOVÉ URČENÍ AVÝŠE DOTACE

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 153.150 Kč (slovy
stopadesáttřitisícstopadesát korun českých) účelově určenou na úhradu uznatelných nákladů
vymezených včl. VI této smlouvy, které souvisí s organizací okresních kol sportovních soutěží
vokrese Opava vyhlášených pro rok 2022 (dále též „činnost“), vymezených v příloze č. 1 této
smlouvy.

Klasifikace informací: Neveřejné„424



2. Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace činnosti příjemcem za podmínek stanovených
v této smlouvě.

v.
ZÁVAZKYSMLUVNÍCH STRAN

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotací na činnost převodem na účet příjemce
uvedený včl. I této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 153.150 Kč (slovy
stopadesáttřitisícstopadesát korun českých) ve lhůtě do 20 dnů ode dne nabytí účinnosti této
smlouvy.

Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:

a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, vyhláškou č. 55/2005 Sb., o podmínkách
organizace a financování soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání, a dalšími právními
předpisy,

b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle čl. IV této smlouvy a pouze
k úhradě uznatelných nákladů vymezených v čl. VI této smlouvy,

c) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-lí vyšší než 10 Kč zpět na účet
poskytovatele do 7 kalendářních dnů ode dne předložení závěrečného vyúčtování, nejpozději
však do 7 kalendářních dnů od termínu stanoveného pro předložení závěrečného vyúčtování.
Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,

(1) v případě, že realizaci činnosti nezahájí nebo ji přeruší zdůvodu, že činnost nebude dále
uskutečňovat, do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost poskytovateli písemně nebo
ústně do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plně
poskytnuté výši do 7 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních
dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních
prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich odepsání zúčtu příjemce.
Neuskutečnění některé soutěže zdůvodu nízké účasti soutěžících nebo zjiného důvodu
nezávislého na příjemci se nepovažuje za přerušení činnosti,

e) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.

Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta:
a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) zrealizovat činnost vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost a naplnit
účelové určení dle čl. IV této smlouvy,

c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat činnost, nejpozději do 31. 12. 2022,

d) vést oddělenou účetní evidenci celé realizované činností dle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví'), a to v členění na
náklady financované z prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojů. Tato evidence
musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona o účetnictví. Povinnost dle tohoto
ustanovení se nevztahuje na příjemce, kteří nemají povinnost vést účetnictví dle zákona
o účetnictví nebo vedou jednoduché účetnictví dle zákona o účetnictví,

e) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k činnosti názvem činnosti, nebo
jiným označením, které činnost jasně identifikuje, u dokladů, kjejichž úhradě byla použita
dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu MSF, číslo smlouvy a výši použité
dotace v Kč, číslo Rozhodnutí „0023/9/SOU/2022“,

f) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících se
činnosti,

9) předložit poskytovateli průběžné vyúčtování realizace činnosti zpracované k 30.6.2022
nejpozději do 19. 7. 2022. Průběžné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem
jeho předání kpřepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně
krajského úřadu,

Klasifikace informací: Neveřejné%



h)

])

k)

m)

n)

D)

O)

předložit poskytovateli průběžné vyúčtování dle písm. 9) tohoto odstavce smlouvy, které
obsahuje vyúčtování všech do té doby organizovaných soutěží souhrnně na formuláři č. 1
s označením „průběžné vyúčtování“, vyúčtování za každou soutěž jednotlivě na formuláři č. 2
spolu s přehledem o úhradách plateb na formuláři č. 3 a výsledkovou listinou na formuláři č.
4; k uznatelným nákladům uvedeným ve formuláři č. 2 budou za každou soutěž jednotlivě
doloženy k rozpočtové položce odměny pro vítěze formulář č. 5, k položce cestovné a náklady
na dopravu formulář č. 6 a k položce ostatní osobní náklady formulář č. 7. Formuláře č. 1 až
č. 7 jsou součásti přílohy č. 2 této smlouvy. V rámci závěrečného vyúčtováníjiž příjemce není
povinen předkládat formuláře, které předložil v rámci průběžného vyúčtování,

předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování celé realizované činnosti, jež je finančním
vypořádáním ve smyslu % 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., nejpozději
do 18. 1. 2023. Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho
předání kpřepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně krajského
úřadu,

předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování celé realizované činnosti dle písm. i) tohoto
odstavce smlouvy na předepsaných formulářích, úplné a bezchybné, sestávající z:
- závěrečné zprávy jako slovního popisu realizace činnosti s uvedením jejích výstupů a

celkového zhodnocení,
- vyúčtování jednotlivě za každou soutěž, která byla realizována po předložení průběžného

vyúčtování, a to na formuláři č. 2 spolu s přehledem o úhradách plateb na formuláři č. 3
a výsledkovou listinou na formuláři č. 4; k uznatelným nákladům uvedeným ve formuláři
č. 2 budou za každou soutěž jednotlivě doloženy k rozpočtové položce odměny pro vítěze
formulář č. 5, k položce cestovné a náklady na dopravu formulář č. 6 a k položce ostatní
osobní náklady formulář č. 7. Formuláře č. 1 až č. 7 jsou součástí přílohy č. 2 této
smlouvy,

— vyúčtování celé realizované činnosti souhrnně za příjemce na formuláři č. 1 s označením
„závěrečné vyúčtování',

» dokladů prokazujících způsob prezentace dle čl. VII této smlouvy,

řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících
se kčinnosti,

umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace
činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na
místě bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace činnosti
nebo v sídle poskytovatele,

při peněžních operacích dle této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet poskytovatele
uvedený v čl. I této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět variabilní symbol
3316606008,

nepřevést realizaci činnosti na jiný právní subjekt,

neprodleně, nejpozději však do 14 dnů, informovat poskytovatele o všech změnách
souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, realizací činnosti či identifikačními údaji příjemce.
V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné
smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních
stran není nutno uzavírat ke smlouvě dodatek,

neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastní
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a
povinnosti z této smlouvy,

dodržovat podmínky povinné publicity stanovené v čl. VII této smlouvy,

Klasifikace informací: Neveřejné

iq



4. Porušení podmínek uvedených vodst. 3 písm. g), h), i), j), m), o), p) a q) je považováno
za porušení méně závažné ve smyslu ust. 53"10a odst. 6 zákonačc.250/2000 Sb. Odvod za tato
porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím způsobem:

a) Předložení vyúčtování podle odst. 3 písm. g) a i) po stanovené lhůtě:

do 7 kalendářních dnů 1.500 Kč,

od 8 do 15 kalendářních dnů 3.000 Kč,

od 16 do 30 kalendářních dnů 5.000 Kč,

b) Porušení podmínky stanovené vodst. 3 písm. h) spočívající ve formálních nedostatcích
průběžného vyúčtování až do výše 5% poskytnuté dotace,

c) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. j) spočívající ve formálních nedostatcích
závěrečného vyúčtování až do výše 5 % poskytnuté dotace,

d) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. m) až do výše 2% poskytnuté dotace,
e) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. 0) až do výše 2 % poskytnuté dotace,
f) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. p) až do výše 5% poskytnuté dotace,
9) Porušení každé podmínky, na niž se odkazuje v odst. 3 písm q) až do výše 5 % poskytnuté

dotace.

v:.
UZNATELNÝNÁKLAD

l. „Uznatelným nákladem“ je náklad, kten'l splňuje všechny níže uvedené podmínky:

a) vznikl vobdobí realizace činnosti, tj. v období od 1 .1 .2022 do 31.12 2022, a byl příjemcem
uhrazen v období od zahájení realizace činnosti do doby uplynutí lhůty pro předložení
závěrečného vyúčtování Činnosti,

b) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl IV této smlouvy a ostatními podmínkami
této smlouvy,

c) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole.

2. Za splnění podmínek uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy jsou uznatelnými náklady pouze:

a) náklady na ubytování a stravování související s konáním soutěže,

b) cestovné a náklady na dopravu osob do místa konání soutěže i v místě konání soutěže,

c) náklady na pronájem prostor a zařízení určených pro konání soutěže,

d) materiálové náklady související s věcným zaměřením projektu,

e) náklady na používání telefonu a internetu, poštovné související s konáním soutěže,

f) náklady na dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr (DPP a DPČ) i související
povinné zákonné odvody pracovníků prokazatelně se podílejících na aktivitách souvisejících
s pořádáním soutěže. Limit pro dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr (DPP, DPČ)
je 300 Kč/hod, výše uvedený limit je platný i vrámci služeb poskytovaných osobami
samostatně výdělečně cinnými (OSVČ),

g) náklady na odměny pro vítěze soutěže formou věcného daru nebo knižní poukázky,

h) marketingové náklady související s konáním soutěže a náklady na propagaci soutěže,
souhrnně však nejvýše do 5 % z celkové poskytnuté dotace.

3. Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud
příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně.

4. Všechny ostatní náklady vynaložene příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné.

)lasifikace informací: Neveřejné

%?



yn.
POVINNAPUBLICITA

Příjemce zajistí, aby v souvislosti s materiálními či elektronickými výstupy souvisejícími
s poskytnutou dotací byla uváděna informace o finanční podpoře poskytnuté Ministerstvem
školství, mládeže a tělovýchovy ČR na organizaci okresních kol soutěží vyhlášených pro rok 2022,
popřípadě umožňuje-li to povaha materiálních výstupů, aby byly takovou informací označeny, a to
ve znění „Realizace soutěže byla podpořena Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy“.

, _ v vm. ,
ZAVERECNAUSTANOVENI

Poskytovatel si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou 15 dnů od doručení
výpovědi příjemci v případě, že příjemce poruší rozpočtovou kázeň a poskytovatel má podle této
smlouvyještě povinnost poskytnout mu další finanční plnění.

Poskytovatel není oprávněn tuto smlouvu vypovědět:

a) poruší-li příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v čl. V odst. 2
této smlouvy, nepřesáhne-li výše neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních
prostředků 50 %peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně, nebo

b) poruší—li příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v čl. V odst. 3
této smlouvy, jedná»li se o méně závažné porušení podmínky, za něž je včl. Vodst. 4
stanoven nižší odvod.

Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud 2odst. 6 tohoto článku nevyplývá něco jiného.

Má-li být tato smlouva povinně uveřejněna vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“),
provede její uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle odst. 6 tohoto článku smlouvy, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně případných dodatků bude zveřejněna
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude zveřejněna
po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 specifikující okresní kola soutěží, která se zavazuje
příjemce uspořádat nebo spolupracovat při přípravě jejich realizace, a Příloha č. 2 obsahující
formuláře pro vyúčtování finančních prostředků.

Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
objednatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Klasifikace informací: Neveřejné

424



10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 Zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. 43/2946 ze
dne 25. 4. 2022.

VOStravě dne: 13 ,05. 2022 V TĚWĚ dne: íŠŠQOJí

Za poskytovatele: Za příjemce:

...
u

předsedou výboru

Mgr. Stanislav Folwarczny
na základě pověření

hejtmana kraje

Klasifikace & aci: Neveřejné

% 4



Příloha č. 1

Příjemce sezavazuje uspořádat nebo spolupracovat při přípravě realizace následujících okresních kol
sportovních soutěží v okrese Opava v:

- atletickém trojboji

- atletickém čtyřboji
- basketbalu

- fotbalu

- minifotbalu

- přehazované

- přespolním běhu

- sportovní gymnastice

- stolním tenisu
- volejbalu

- vybíjené

Klasifikace informací: Neveřejné

//z, A



- Příloha č. 2

Součástí smlouvy jsou následujícíformuláře:

Formulář č. 1Celkové vyúčtování finančních prostředků

Formulář č. 2Vyúčtování finančních prostředků a základní údaje o soutěži

Formulář č. 3 Přehled o úhradách plateb

Formulář č. 4 Výsledková listina soutěže

Formulář č. 5 Protokol o předání věcných odměn

Formulář č. 6Vyúčtování jízdného

Formulář č. 7Vyúčtování ostatní osobních nákladů—výplatní listina

Klasifikace informací: Neveřejné

%



Formulář č. 1
Celkové vyúčtování finančních prostředků

Vyúčtování příjemce dotace.

Jméno a přijmení zpracovalele
wúčlování:

Telefon:
E—maíl:

Součástí vyúmwáníje celková zpráva o realizaci okresních a krajských kol

Rozpočex (Kč):

ONlVONO tunami neinvestiční výdaje)

' hování Idělen' flnančnlch adků
níK

okresní + krajská kcla'

1. Stravování

.u

3.1í1dné

Materiál-

Materiál-větné

Slu - emné

-tlsk

Slu

SI - ostatní slu!

. Ostatní osobní náklad

. Celkem
?.uzozmmbasazsmscosme;

. Píldělené rostředk
_Další příspěvky
nazam, ;on ml

UVrám do ro tu ř. 8 —i.

' včemě případných nákladů na zabezpečení čínwustl' spojený/a': 5 nrganizačíním zabezpeienfm nižších stupňů snatěíl

Dalum a podpis pracovníka příjemce, který předkládá
vyúčtování:
Jméno a podpis odpovědného pracovníka, pad kterého
zpracovatel spadá:

Klamhkane in'cr mací Na'eíejné

Klasifikace informací: Neveřejné
%



Form-má? č. 2
Vyúčtování finančních prostředků a základní údaje o soutěži

(jednotlivé wúčtavání)

Vyúčtovám DÍÍJQYHCC dotace

1meno & příjmení zpracovatele
wúčtování:

Telefon:
Email:

Soutěž:
Kategorie
Postu pové kolo;
Termín konání:
Místo konání:

Počty účastníků soutěže:
Členové

" Fed I k ' d od O la t í h léSoutěžucn agogc y opfov poroty/rozhodčí s n / 05 Celkem

ání Idělen' finančních ostředků
Čerpání (Kč)

. Stravování

. U ání

.Jízdné

Materiál - ' mater-ěl

Matenál - věcné

Služb . ná né

Siuí -hsk
Slu

—ostatní :

. Ostatní osobní náklad OON
7. Celkem
r. uzazaammsaosn—Susacs;

S.Přnděrené něžní rostředk
9. Další příspěvky
odzam, sml

10 Urán! dor u ř. Bv ř.

Datum a podpis planovnika přrjemce, klexý předkládá
vyúčtování;
Jméno a podpis odpovědného pracovníka, pod kterého
zpranovatel spadá:

Klamlvkazem'crznaLi nemame

Klasifikace informací: Neveřejné

//óf



Formulář č. 3
Přehled o úhradách plateb

Vyúčtování příjemce dotace:

Soutěž:
Kategorie
Postupová kolo:
Termín konání:
Mí5to konání:

dokladu Platba/DON“
Poř. dle účezníevidence

mmummnwn

NNNNNNNNMND—HHHHHHHHHle—Jmmanp—mewmulwar—D
30
elkem

' vykazuje se nezdaněná výše odmé ny

Čerpání celkem [KČL 1(oho DON (Kč)

Zpracoval, datum a podpus:

\'lsslhkaus—wc.-"lan Neveíeme

Klasifikace informací: Neveřejné

%



Formulář (, 4
Výsledková listina soutěže

Vyúčtování Dří jEch dalece

Název scutěže:
Kalegone:
Postupová kolo:
Termln konání:
Místo konání:

Zdůvodnění počtu soutěžících v krajském .; okresním kole (pravidla výběru : nižšlch kol, postupový klíč):

umístění Rok
\: soutěž: Jméno a í ní soutěžícího narozeni Skola. adresa šk

manualu-laun—

wNNNNNNNNNN—H—HHHHHHHowmwmmhwwl-ommwmwth—o

Zpracoval, datum & podpls,

»ílamhmcen'c'nlecl Nemam

Klasifikace informací: Neveřejné

%



Protokol o předánívěcných odměn

Vyúčtování příjemce datace:

Název soutěže:

Formulář č. 5

Kategorie:
Postupová kolo:
Termín konání:
Místo konání:

Věcné odměnyJednollivcům:

Umístění Věcná odměna Hodnota (Kč)
Podpls příjemce nebo datum

odeslání

1. místa

z. místa

3. místo

Věcné odměny kalektlvům:

Umístění Věcná odměna Hodnota (Kč) Podpis příjemce nebo datum
odeslán!

1. mista

2. místo

3. místo

Za věcné odměny vyplaceno celkem Kč:

Zpracoval, datum a podpxs:

klamhluxe m'a: maLl Nia-Hejná

Klasifikace informací: Neveřejné

%;



síť.—...a:GEES..ES.—„nc.

23259;___ĚšouĚEF55333za„ŠnwmŠŠŠ—9—EE

:.uGEES;

3mm»mm<„,N„

Ě:ES„Š.

„3232„1:55_ĚĚÍ.EĚEĚ..

:>oa:>mať225%mDĚE—u„Š

_Ěšžšžá.ĚŠ„aaaŠŠŠ„.=—„čĚĚ„„a„.„_Ž3

„553222„EĚE:_ŠE„2233:52

„u_Ewmgmx

„32:5$%:

„853SE„En_:ŠEĚŠ

23:3..„%s—„...>>

řejnéKlasifikace informací: Neve

%



Foxmulá? č. 7
Vyúčtování ostatních osobních nákladů -výplatní listina

Vyúčtování příjemce dotace.

Název soutěže:
Kategorie:
Postupová kolo:
Termfn konání:
Místa konání;

Počet Hrubá odměna
hodin KUhod. vKč

Jméno a příjmení Druh práce

elkem

Zpratoval, datum .! podany

Haswhkate m'e'nam. Nui-Fame

Klasifikace informací: Neveřejné

% w .4


